日、2020年9月26日、2020年10月29日、2020年11月7日、2020年11月28日披露了 《关于违规事项的进

展公告》。

具体内容详见上述公告。

二、违规事项进展

公司重整投资人江阴澄邦企业管理中心（有限合伙）（以下简称“澄邦企管” ）近期已引入两家财

务投资方，并分别签署了《关于参与中南文化和中南重工破产重整项目的合作协议》，财务投资方将与

澄邦企管一起参与芒果传媒有限公司（以下简称“芒果传媒” ）及镇江新利拓车用能源有限公司（以下

简称“镇江新利拓” ）所涉违规担保债权的清偿。

2020年12月22日，中国光大银行股份有限公司无锡分行开立以中南文化为受益人、金额不超过人

民币150,000,000（大写：人民币壹亿伍仟万）元整的履约保函。

江苏省无锡市中级人民法院已于2020年12月25日裁定批准《中南红文化集团股份有限公司重整

计划》、《江阴中南重工有限公司重整计划》，并终止中南红文化集团股份有限公司、江阴中南重工有限

公司重整程序。公司正式进入重整计划执行阶段。《中南红文化集团股份有限公司重整计划》中对历史

遗留问题的解决如下：

上市公司存在违规担保1,018,246,421.25元（利息计算至重整受理日2020年11月24日）、资金占

用124,836,807.51元（最终金额以监管部门审查结果为准），对此解决方式如下：